ESTADO DE GOIÁS
AGENCIA GOIANA DE HABITAÇÃO S/A

Convocação nº 01/2025/2025 /AGEHAB

CONVOCAÇÃO Nº 01/2025

EDITAL DE ABERTURA DE VAGAS Nº 02/2024 – AGEHAB

PROGRAMA PRA TER ONDE MORAR - ALUGUEL SOCIAL

BELA VISTA DE GOIÁS

A Agência Goiana de Habitação S/A – AGEHAB, torna público aos interessados a CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS PARA ENTREGA DO BENEFÍCIO, conforme previsto no Edital Geral nº 01/2023 –AGEHAB,
publicado no D.O.E. nº 24.122, do dia 14 de setembro de 2023, no município de Bela Vista de Goiás.

Os seguintes nomes listados em ordem alfabética, publicados no site da AGEHAB (www.agehab.go.gov.br) e abaixo relacionados, deverão comparecer no evento, na data e endereço abaixo informados, para a entrega de
benefícios do Aluguel Social em Bela Vista de Goiás.

ENTREGA DE CARTÕES DO ALUGUEL SOCIAL

Município: Bela Vista de Goiás

Data: 14/06 e 15/06/2025

Horário: Dia 14/06 das 8h às 17h e Dia 15/06 das 8h às 12h

Local: Estádio Geraldo Felipe

Endereço: Avenida Domingos Arantes, nº 200, centro - Bela Vista de Goiás

Ord Nome do Titular CPF do Titular Nome do Companheiro (a) CPF Companheiro

1 ADAO JOSE LEMES xxx.406.021-xx

2 ANA LUCIA FIGUEIREDO DOS SANTOS xxx.309.151-xx

3 ANGELA BATISTA DA SILVA xxx.890.476-xx ALDO DELANIO MENDES DE FREITAS xxx.399.776-xx

4 ANTONIO PINTO DA SILVA xxx.883.861-xx

5 CAROLINE ALVES BORGES xxx.625.611-xx

6 CLAUDIMAR LUIZ DA SILVA xxx.683.541-xx

7 CLEICIANE ALVES DE JESUS xxx.695.101-xx ANDERSON DAVID DA SILVA MOURA xxx.284.444-xx

8 EDILENE NUNES DA CRUZ xxx.776.642-xx

9 ELISSAMIA DE SOUSA ARAUJO xxx.708.493-xx

10 ELOISA ALVES DA SILVA xxx.802.251-xx VALDIVINO FRANCISCO ROSA xxx.592.601-xx

11 FABIOLA PEREIRA CAMPOS xxx.999.271-xx

12 FRANCELIA TELES OLIVEIRA MELO xxx.955.861-xx

13 FRANCISCA ARAUJO ALVES xxx.395.703-xx

14 FRANTCHESKA MUNIELY DE AZEVEDO xxx.752.571-xx

15 GEISIANE FERREIRA DE OLIVEIRA xxx.119.131-xx CARLOS GOMES DA CRUZ xxx.762.861-xx

16 GRACIELE VIEIRA DE MATOS xxx.924.841-xx

17 HILARIO FERREIRA DOS SANTOS xxx.940.901-xx

18 INGRID RAYANE DA SILVA  xxx.238.051-xx

19 JESSICA RAQUEL DA SILVA CAMILO xxx.186.121-xx

20 JOANA DARC CANDIDO DE JESUS REIS xxx.721.231-xx LUCAS TRUCOLO ROSA xxx.714.071-xx

21 KARLA MICHELE MACEDO DA SILVA xxx.939.441-xx

22 LAYANE MESSIAS DOS SANTOS xxx.107.013-xx

23 LELY PIRES CARDOSO xxx.786.881-xx

24 LORENA PEREIRA RODRIGUES xxx.950.651-xx

25 MABLEI DA SILVA CARDOSO xxx.625.191-xx

26 MANOEL SAMPAIO PEREIRA xxx.961.742-xx

27 MARCIA LEANE DA SILVA MENEZES xxx.766.752-xx

28 MARGARETE FERREIRA DE FREITAS xxx.863.858-xx

29 MARIA DO ROSRIO DE ARRUDA CARDOSO xxx.350.201-xx

30 MARIA DO SOCORRO DE PAULA xxx.801.922-xx IDUMAR JOSE JACOB xxx.533.431-xx

31 MARIA SONIA LIMA CRUZ xxx.487.773-xx

32 MARILDA TEIXEIRA DA SILVA xxx.952.611-xx

33 MARLY DE JESUS TELES SANTOS xxx.066.943-xx

34 MICHAEL NOGUEIRA DE PAULA xxx.935.051-xx

35 NOEMIA SOARES DA COSTA xxx.448.241-xx

36 PAULA LETICIA DE LIMA LEAL xxx.828.013-xx SAMUEL PEREIRA DE OLIVEIRA xxx.878.751-xx

Solicita-se que os candidatos aprovados compareçam ao evento portando RG e CPF ORIGINAIS.

ALEXANDRE BALDY DE SANT'ANNA BRAGA
Presidente

GOIANIA, 11 de junho de 2025.

Documento assinado eletronicamente por ALEXANDRE BALDY DE SANT ANNA BRAGA, Presidente, em 11/06/2025, às 15:51, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 75715799 e o código CRC 0345F754.

  GERÊNCIA DO PROGRAMA DO ALUGUEL SOCIAL
RUA 18-A 541, S/C - Bairro SETOR AEROPORTO - GOIANIA - GO - CEP 74070-060 - (62)3096-5000.

Referência: Processo nº 202200031005012 SEI 75715799

37 RAIMUNDO NONATO FERREIRA PAIVA xxx.578.541-xx VALDIRENE ALVES RODRIGUES xxx.032.281-xx

38 REGINA DOS ANJOS GOMES xxx.884.745-xx

39 RENATA BONIFACIO CARDOSO xxx.968.541-xx

40 ROSILENE LOPES DA SILVA FERREIRA xxx.169.941-xx

41 TATIANE PEREIRA DOS SANTOS COSTA xxx.735.031-xx

42 TATIANE PIRES DA SILVA xxx.098.211-xx

43 UMBELINA BORGES DA SILVA xxx.605.061-xx PAULO BARROS DA SILVA xxx.111.761-xx

44 VIVIANE DE BRITO OLIVEIRA xxx.662.371-xx

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=75715799&crc=0345F754